
"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 5 de marzo de 2021. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Córdoba, del Neuquén, Santa Cruz y Santa Fe, dictados en cumplimiento del inciso 

f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 2 de marzo de 2021, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

122.388 MELIÁN, Walter Nicolás D.N.I. 33.371.889 Técnico Universitario 

en Desarrollo Local y 

Regional 

122.389 OVIEDO, Nora Maribel D.N.I. 29.861.186 Técnica Universitaria 

en Desarrollo Local y 

Regional 

122.390 AGUILAR, Verónica Andrea D.N.I. 30.125.268 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

122.391 GUATTARINI, Cintia Elisa D.N.I. 33.201.350 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

122.392 NYSZCZUK, Juan David D.N.I. 32.787.741 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

122.393 ALVAREZ, Enzo Gastón D.N.I. 36.225.242 Técnico Universitario 

en Mantenimiento 

Industrial 

122.394 ARNULFO, Mateo D.N.I. 40.415.581 Técnico Universitario 

en Mantenimiento 

Industrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.395 BONETTO, Franco Eduardo D.N.I. 37.160.632 Técnico Universitario 

en Mantenimiento 

Industrial 

122.396 CAMPOS, Guillermo Gastón D.N.I. 35.580.304 Técnico Universitario 

en Mantenimiento 

Industrial 

122.397 CARA, Lautaro Francisco D.N.I. 41.481.906 Técnico Universitario 

en Mantenimiento 

Industrial 

122.398 CARPIO, Nicasio Gastón D.N.I. 39.970.504 Técnico Universitario 

en Mantenimiento 

Industrial 

122.399 CERQUATTI, Gerardo Dario D.N.I. 29.254.936 Técnico Universitario 

en Mantenimiento 

Industrial 

122.400 COLAZO, Franco David D.N.I. 38.883.706 Técnico Universitario 

en Mantenimiento 

Industrial 

122.401 GALARZA, Federico Daniel D.N.I. 35.967.051 Técnico Universitario 

en Mantenimiento 

Industrial 

122.402 LEYRIA, Agustin Antonio D.N.I. 39.496.243 Técnico Universitario 

en Mantenimiento 

Industrial 

122.403 MAROCCHI, Ezequiel 

Nicolas 

D.N.I. 38.299.923 Técnico Universitario 

en Mantenimiento 

Industrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.404 PÉREZ, Christian Adrián D.N.I. 25.045.706 Técnico Universitario 

en Mantenimiento 

Industrial 

122.405 RIUS, Oscar Antonio D.N.I. 28.268.923 Técnico Universitario 

en Mantenimiento 

Industrial 

122.406 SEGURA QUINTEROS, 

Jessica Jacqueline 

D.N.I. 35.576.289 Técnica Universitaria 

en Mantenimiento 

Industrial 

122.407 SILVESTRI, Javier Antonio D.N.I. 40.026.197 Técnico Universitario 

en Mantenimiento 

Industrial 

122.408 VERA, Christian Gabriel D.N.I. 36.145.821 Técnico Universitario 

en Mantenimiento 

Industrial 

122.409 ERRAMOUSPE, Joaquín D.N.I. 39.304.807 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

122.410 JOFRE, David Emiliano 

Carlos 

D.N.I. 31.868.656 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

122.411 LUCERO, Gabriel Tadeo D.N.I. 39.495.255 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

122.412 ODINO, Rodrigo Javier D.N.I. 38.798.409 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

122.413 PARRA, Gabriel Adrián D.N.I. 33.509.863 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

122.414 RIQUELME, Nehuen 

Ezequiel 

D.N.I. 41.735.151 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.415 TOSO, Marcio Gabriel D.N.I. 33.388.195 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

122.416 VACA, Franco Ezequiel D.N.I. 38.179.405 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

122.417 BRUN, Gonzalo Daniel D.N.I. 34.385.213 Técnico Universitario 

en Programación 

122.418 CAZAL SOLMOIRAGO, 

Fernando 

D.N.I. 35.090.336 Técnico Universitario 

en Programación 

122.419 DEMITRÓPULOS, Ary D.N.I. 37.850.353 Técnico Universitario 

en Programación 

122.420 FEJER VILCHEZ, Anton 

Brian 

D.N.I. 38.330.589 Técnico Universitario 

en Programación 

122.421 GANORA, José Ignacio D.N.I. 37.541.863 Técnico Universitario 

en Programación 

122.422 MONTENEGRO ARIAS, 

Federico Maximiliano 

D.N.I. 36.356.785 Técnico Universitario 

en Programación 

122.423 SALZMANN, Magdi Farid D.N.I. 44.885.980 Técnico Universitario 

en Programación 

122.424 SALZMANN, Nayla Magalí D.N.I. 41.577.597 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

122.425 GARONE, Héctor Mario D.N.I. 28.463.831 Técnico Universitario 

en Administración 

122.426 MORENO, Sonia Belén D.N.I. 35.355.625 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.427 NAVARRO, Maria Cilda 

Rocio 

D.N.I. 33.336.573 Técnica Universitaria 

en Administración 

122.428 ÑANCO, Ezequiel D.N.I. 41.010.810 Técnico Universitario 

en Administración 

122.429 OCARANZA, Rodrigo D.N.I. 32.848.732 Técnico Universitario 

en Administración 

122.430 SURBER, Carolina Ayelén D.N.I. 41.591.617 Técnica Universitaria 

en Administración 

122.431 VIDELA, Miriam Beatriz D.N.I. 29.861.537 Técnica Universitaria 

en Administración 

122.432 AGÜERO, Matias Gonzalo D.N.I. 39.680.475 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

122.433 ALMENDRA, Franco Ariel D.N.I. 40.182.102 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

122.434 BAEZA, Yuliana Vanina 

Gisel 

D.N.I. 34.661.892 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

122.435 LAVIN, Stefania Antonella D.N.I. 40.706.310 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.436 LEÓN, Carolina Ayelén D.N.I. 42.153.947 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

122.437 MONSALVE, Jennifer 

Beatriz 

D.N.I. 39.128.481 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

122.438 MUÑOZ, Paula Gisella D.N.I. 36.840.163 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

122.439 VAZQUEZ, Brandon 

Esequiel 

D.N.I. 41.050.073 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

122.440 MONTE, Claudia Elisabet D.N.I. 30.383.802 Técnica Universitaria 

en Programación 

122.441 SALINAS, Nicolás Ricardo D.N.I. 29.736.230 Técnico Universitario 

en Programación 

122.442 ALEHUE, Alejandro David D.N.I. 29.861.895 Técnico Universitario 

en Yacimientos Hidro-

carburíferos No 

Convencionales 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

122.443 ARRASCAETA SALAZAR, 

Nazarena Belén 

D.N.I. 37.203.073 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.444 HERRERA, Alejandra Edit D.N.I. 27.014.382 Técnica Universitaria 

en Administración 

122.445 ROSSO, Letizia D.N.I. 28.156.440 Técnica Universitaria 

en Administración 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

122.446 FERNANDEZ, Daniela 

Guadalupe 

D.N.I. 27.620.650 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

122.447 ANGELETTI, Franco D.N.I. 38.599.272 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

122.448 MERZ, Lautaro Nicolás D.N.I. 36.499.181 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

122.449 OJEDA, Alejandro Daniel D.N.I. 40.167.123 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

122.450 BERRAZ, Florencia Lucila D.N.I. 34.564.904 Técnica Universitaria 

en Tecnologías de la 

Información 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº  97/2021 

UTN   

 

 

 

DAM   

  
 

              Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
Secretario General 

 
 
 
 
 
  

Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

 
 
 

 


		2021-03-13T11:15:26-0300
	RECTORADO UTN 
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2021-03-15T10:36:07-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA




